Мшютэрства сувяз! i шфарматызацьп
Рэспублш Беларусь

Установа адукацьп
«Беларуская дзяржауная

акадэипя сувязЬ>
(Беларуская дзяржауная

акадэм1Я сувяз1)

ЗАГАД

№ П О -С
г. М i н с к

6  зачислении в число учащихся
филиала академии на I курс
заочной формы получения образования
на платной основе

На основании Правил приёма лиц для получения среднего
специального образования и решения приемной комиссии Витебского
филиала учреждения образования «Белорусская государственная академия
связи» (протокол от 18.08.2021 № 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число учащихся I курса Витебского филиала учреждения

образования «Белорусская государственная академия связи» на заочную
форму получения среднего специального образования на платной основе с
18.08.2021 абитуриентов, имеющих общее среднее образование на основании
среднего балла документа об образовании по специальностям,
специализациям:

2-45 01 33 «Сети телекоммуникаций»
2-45 01 33 01 «Техническая эксплуатация сетей телекоммуникаций»

Группа ТЭ 151
1. БАБКОВ Ярослав Вячеславович
2. БУНЕВИЧ Андрей Васильевич
3. ДМИТРИЕВ Евгений Александрович
4. ЗАНБКО Карина Андреевна
5. КУЛИКОВ Анатолий Фёдорович
6. СЕМЕНЯК Ксения Игоревна
7. СТАЙНОВ Дмитрий Владимирович

Группа ТЭ 152
1. БАБИЧЕВ Александр Владимирович
2. ГРИЦУК Олег Олегович
3. МАЛЕВАНОВ Сергей Анатольевич
4. ПОПОВА Александра Александровна

Министерство связи и информатизации
Республики Беларусь

Учреждение образования
«Белорусская государственная

академия связи»
(Белорусская государственная

академия связи)

ПРИКАЗ

г. М и н с к

5. РУНОВИЧ Максим Анатольевич
6. ЮЗВУК Сергей Михайлович

Группа ТЭ 153
1. АЛЕШКЕВИЧ Евгений Викторович
2. БРАЗГУНОВ Виктор Сергеевич
3. ГРЕСЕВ Станислав Николаевич
4. ГРОМЫКО Никита Александрович
5. ДИМАКОВ Сергей Владимирович
6. ЖУКЕВИЧ Игорь Иванович
7. ЛЕЛЯВСКИЙ Сергей Юрьевич

Директор

Ответственный секретарь
приёг^^^комиссии

В.В. Рудаковский

Ведущий юрисконсульт
В.Н. Казак

С.А. Шибеко

18.08.2021